
 

 

Rada Uczelni

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: radaue@ue.wroc.pl  
www.ue.wroc.pl 

 

UCHWAŁA Nr 8/2020 

RADY UCZELNI 

UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2019 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 2 pkt. 3 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dn. 20 

lipca 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 5 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2 pkt. 3 Regulaminu Rady Uczelni, Rada Uczelni 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Uczelni zatwierdza sprawozdanie finansowe za rok 2019 – dokumentacja przesłana Przewodniczącemu 

Rady Uczelni w dniu 10 czerwca 2020 r., stanowiąca załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         Rada Uczelni 

 

 

 

 


